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Bazuar né nenin 17 pika b) dhe j) e Statutit t& NPL “Stacioni i Autobuséve”
SH.A Prishting, neni 8 i Ligjit 03/L-212 i Punés, Rregullores nr.02/308 dt.04.03.2025 pér
Themelimin e marrédhénies sé punés né Ndérmarrjen Publike “Stacioni i Autobuséve”
sh. A prishtiné Rregullores nr.02/147 daté 31.01.2025 pér Organizimin e Brendshém,
Sistematizimin dhe Pérshkrimin e Vendeve t& Punés, Rregulloren nr.02/527
dt.25.06.2018 pér pércaktimin e pagés dhe ¢é&shtjeve tjera t& suksesit t& punés sé
punétorécve té& NPL “Stacioni i Autobuséve” SH.A.Prishtiné me té& gjitha
plotesim/ndryshimet,Vendimin nr.02/1057 daté: 19.06.2025, UD Kryeshefi Ekzekutiv
SHPALL:

KONKURS | JASHTEM

Pozita e Punés: Teknik i Teknologjisé Informative — 1 Pozité pune.

Kohézgijatja e Kontratés sé punés: Me Kohé te Pacaktuar, ndérsa puna provuese 3
deri né 6 muaj; :

Paga Mujore: 701.5 €.

Pérshkrimi gjeneral:

Detyrat dhe pérgjegjésit:

e Pranon detyra nga Zyrtari i Teknologjisé Informative;

e Sé bashku me Zyrtarin e Teknologjisé Informative, mbajné té& rregullta nevojat e
stafit pér asistencé né fushén e TI;

e Sé bashku me Zyrtarin e Teknologjisé Informative jané pérgjegjés pér serverét e
Ndérmarrjes;
Pérkujdeset per paqisjet e Tl qe personelit t'iu mundesohet kryerja e puneve

e Mirmban dhe ben istalimin e paisjeve te reja ne shtrirjen e rrejtit ne objektin e

- ndermarrjes

o Pergjigiet per mirmbajtien dhe funksionimin e serverve dhe teknologjis
informative te ndermarrjes

e Té kontribuojé né planifikimin dhe mbarévajtjen e punés té Sistemit Operativ dhe
pajisjeve né pérgjithési té cilat kané té b&jné me teknologjiné e instaluar né
Ndérmarrje, duke pérfshiré rrietat, pajisjet komunikuese té telefonisé, pajisjet e
zérimit, formatimet e Sistemeve Operative dhe centralit telefonik.

o Pergjegjes per instalimin,konfigurimin, mirmbajtien e rrejtit dhe paisjeve te TI
,PC, printer etj

e Kryen edhe puné tjera nga fushé veprimtaria e vet dhe puné tjera sipas kérkesés
sé& udhéheqgésit.



Kualifikimet dhe Aftésité:

» Shkolla e mesme teknike — drejtimi Teknik i Informatikés, Telekomunikacionit ose
kualifikim ekuivalent nga fusha Tl-sé&;

e Pérvojé pune 2 (dy) vjegare né sistemin e t& dhénave numerike (data bazé) apo
té ngjashme.

* Njohja e sistemit té& rrjeteve operative softueriké e domosdoshme;
e Njohja e gjuhéve zyrtare;
 Preferohet njohja e gjuhéve té huaja.

Dokumentacioni i nevojshém pér aplikim:

Aplikacioni i Punésimit té plotésuar;

CV e aplikantit.

Dokumentin e identifikimit - letérnjoftimin te kopjuar.

Déshmia e kualifikimit shkollor:

Kopjet e certifikatave, referencave tjera profesionale gé ndérlidhen me
pozitén gé aplikoni.

Déshmit mbi pérvojen e punés t& déshmuar me Trust.

7. Déshminé nga Gjykata kompetente gé& nuk &shté duke u zhvilluar procedure
penale ndaj tij/saj, jo mé& e vjetér se gjashté (6) muaj.
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Ményra e aplikimit:

e Aplikimi pér konkursin e shpallur duhet t& behet vetém né ményré elektronike,
aplikacioni merret ne fagen zyrtare té& ndérmarrjes www.sap-rks.com — vegza
“Konkurse” dhe dorézohet né adresén elektronike: konkurse@sap-rks.com;

e Dokumentet duhet té bashkangjiten sipas kérkesave té konkursit n& versionin
PDF.

o Pas aplikimit t& sukseséshém do t& pranoni njé email konfirmues.

e Té drejté aplikimi pér kété konkurs kané t& gjithe gytetarét e Republikés sé
Kosovés pa dallim;

¢ Ndérmarrja ofron mundési t& barabarta, inkurajon dhe promovon angazhimin e
punétoréve te rinj;

Ményra e vlersimit dhe kriteret e poentimit:

¢ Ményra e vlerésimit do t& béhet né bazé t& Rregullores nr.02/308
dt.04.03.2025 pér themelimin e marrédhénies sé punés né Ndérmarrjen
Publike Stacioni i Autobuséve sh.a Prishting, neni 19 .

e Vlersimi i kandidatéve zhvillohet népérmijet testimit me shkrim dhe

intervistimit.



e Pér pozitat té cilat kérkohet testimi me shkrim, jeté pé&rshkrimi (CV) i
kandidatit vierésohet deri né dhjeté (10) pike, testimi me shkrim deri né
shtatédhjeté (70) piké dhe intervistomi deri né njézeté (20) piké

Kalendari i pérafért i pérfundimit i procedurés sé rekrutimit:

e Bazuar né diapozitat e Rregullores nr.02/308 dt.04.03.2025 pér themelimin e
marrédhénies s& punés né Ndérmarrjen Publike Stacioni i Autobuséve sh.a
Prishting, neni 10 pika 10.5 afati per marrjen e vendimit pér pérzgjedhjen té
kandidatit t& pérshtatshém éshté 30 dite gé nga dita mbyllja s& pér pozitén e
punés “Teknik i Tl-sé& ™.

Ményra e njioftimit pér rezultatet e konkursit:

e Kandidatét pér rezultatet e fazave té procedurés sé rekrutimit do njoftohen né
meényré individuale dhe ne formén elektronike.

Konkursi éshté i hapur 15 dité duke pérfshiré ditén e publikimif nga dt:
20.06.2025 deri mé daté: 04.07.2025 né ora: 16:00h.

Vérejtie: Dokumentet e pa kompletuara, si dhe ato gé arrijné pas skadimit t& afatit t&
konkursit nuk do té shqyrtohen.



